АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

________ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ_______
165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д. 27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2021 г.

№ 14
О присвоении адреса объектам недвижимости
На основании Федерального закона № 131–ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области администрация сельского поселения «Солгинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным в поселке Солгинский сельского поселения «Солгинское» Вельского муниципального района Архангельской области, почтовые адреса согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести сведения о присвоении адресов согласно Приложению 1 в государственный адресный реестр ФИАС.
 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Солгинское»

 С.Э.Шохина

Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Солгинское»

от 03.06.2021 № 14
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование здания или помещения
	Присвоенный адрес

	1
	29:01:170406:574
	жилой дом
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, сельское поселение «Солгинское»,  деревня Якушевская, улица Набережная, дом 14

	2
	29:01:170406:575
	квартира
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, сельское поселение «Солгинское», деревня Якушевская, улица Набережная, дом 14, квартира 1

	3
	29:01:170406:576
	квартира
	Архангельская область, Вельский муниципальный район, сельское поселение «Солгинское»,  деревня Якушевская, улица Набережная, дом 14, квартира 2